



Straks han kommer hjem, kaller han sammen venner og sier til dem: 'Gled dere med meg, for jeg har funnet igjen sauene som var kommet bort.' På samme måte blir det større glede i himmelen over én som vender om, enn over nittini som ikke trenger omvendelse. **Lukas 15, 6-7**

**Redaksjonskomité:** Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengesdal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.  
**Kirkekontorets adresse** er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

## Et år som trosopplærer

Sist uke hadde vår kjære kollega, Jofrid Omdal Helgeland siste dag i jobben som trosopplærer ved kirkekontoret.

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Hun har hatt permisjon fra jobben som pedagogisk leder i Skattekosten kulturbarnehage, og skal tilbake til daglig liv og røre med barn og voksne der etter sommeren.

*Det har vært en fornøyelse å ha deg på laget Jofrid! Hvordan har det vært å jobbe et år som trosopplærer i Den norske kirke?*

Jeg har trivdes veldig godt. Jeg har blitt godt tatt imot både på kontoret og i menighetene. Jeg har nok spesielt trivdes når jeg har vært ute på de ulike tiltakene og truffet mange forskjellige barn og deres foreldre, men hverdagene på kontoret har vært lærerike og morsomme. Jeg synes det har vært kjekt å se den jobben både de på kirkekontoret gjør, men også



**JOFRID OMDAL HELGELAND:** Etter et trivelig år som trosopplærer i Den norske kirke, skal Jofrid nå tilbake i gamlejobben som pedagogisk leder i Skattekosten kulturbarnehage.

**FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN**

de frivillige som stiller opp.

*Du har gjort en utrolig god jobb med barne- og ungdomsarbeidet dette året. Hvilke erfaringer vil du ta med deg videre fra arbeidet du gjorde i Eigersund menighetene?*

Jeg har blitt utfordra på mange forskjellige ting som gjør at jeg har måtte gå ut av komfortsonen, bl.a. ansvar for samlinger og vært med på gudstjenester med mange forskjellige folk. Også det å jobbe med frivillige og hvor viktig deres innsats er, er noe jeg har sett ekstra dette året. Jeg synes også det har vært kjekt å få være med i konfirmantarbeidet, det og jobbe med ungdommene har vært lærerikt.

*Eigersund kirke feirer 400 år, og det har vært en ekstra bredde i trosopplærers daglige oppgaver. Hva er det kjekkeste du har opplevde fra du begynte her?*

Jeg må nok da trekke fram dukketeateret Ravnekjerkå. Det å få være med på reisen fra manuset ble skrevet til vi hadde publikum i kirka har vært kjempkjekt og veldig lærerikt. Over 700 har sett forestillingen, noe som er fantastisk! Siv Grethe har gjort en fantastisk jobb med

manus og opplegg, og ikke minst som Ravn, Beth Elin på regi og musikk, og Astri og Ann som Katten Kim og Elsa mus. Veldig gøy!

*Nå er det jo snart valg, og nye menighetsråd skal konstitueres. Hva syns du menighetsrådene bør satse videre på med barn og unge her i kommunen?*

Jeg synes det er viktig at barn og unge føler seg velkomne i kirka, at de finner sin plass her og at det er tilbud for dem. Jeg tror også det er viktig at menighetene står sammen og samarbeider mer på tvers for å gi barn og unge gode tilbud. Kanskje kan man på den måten få til kontinuerlige tiltak, ikke bare at de er med på samling en gang i året. En utfordring de får er jo å skaffe frivillige. Det er ikke alltid så lett, men det er veldig viktig.

*Vi kommer til å savne Jofrid, men setter stor pris på jobben hun har gjort og ønsker henne lykke til videre i Skattekosten kulturbarnehage. Men først og fremst, riktig god ferie!*

## Ta turen til Utstein pilegrimsgard i sommer!

Fra 3. juli til 10. juli har Ann Karin Svanes, Gyrid og Arne Espeland fra Eigerøy vært vertskap på Pilegrimsgarden sammen med Dorothea og Magne Vestøl fra Lillesand.

AV ARNE ESPELAND

I løpet av uka måtte vi gjøre ganske varierte oppgaver med denne dagsrytmen:

- Felles morgenbønn i det stille rommet 08:30
- Servering av frokost 09:00 - 10:00
- Åpen kafé 12:00 - 16:00
- Middagsbønn i Utstein kloster 13:00
- Kveldsbønn i det stille rommet 21:00

Det går an å bestille overnatting på Pilegrimsgarden, og siste natten overnattet 8 personer, både utenlandske og norske gjester. Stedet og naturen rundt innbyr til å senke skuldrene og puste med magen og nyte livet.

I år har gartner Jostein Gard, bidratt til å etablere en grønnsakhage med salater og urter som vi brukte til matlagning i løpet av uka.

I samarbeid med Stavanger



**VERTSKAP:** Fra venstre Ann Karin Svanes, Gyrid Espeland, Arne Espeland, Jostein Gard med mynte fra hagen, Magne Vestøl, Dorothea Vestøl.

**FOTO: MORTEN ESPELAND**

museum blir det hver dag gjennomført en middagsbønn i Utstein klosterkirke som varer i cirka 15 minutter. Samlingen består av veksellesing, noen sanger og blir avsluttet med velsignelsen. I klosterkirken er det mulighet å tenne lys, bære en stein fram til korset og legge bønnelapp i en bønnekrukke. Bønnene i krukken blir tatt

fram ved middagsbønnen og bedt for.

Utstein kloster er Norges eneste bevarte middelalderkloster som før reformasjonen tilhørte augustinerordenen. Klosteret hadde rundt 12 munk og brødfødde 250 personer årlig. Munkene levde under et strengt ordensliv med blant annet 7 bønnetider i døgnet, den

første 02:00 om natten!

Området som også inkluderer Fjøløy med Fjøløy fyr og fort er vel verdt et besøk! Pilegrimsgarden vil være åpen til og med uke 32. Siste åpningsdag er søndag 13. august.

Nærmere informasjon om pilegrimsgarden finnes på [www.pilegrimsgarden.no](http://www.pilegrimsgarden.no) mens informasjon om klosteret finnes på [www.utsteinkloster.no](http://www.utsteinkloster.no)

Pilegrimsgarden tilbyr forskjellige kurs og stille dager med mulighet for fordypning i emner og tid for refleksjon og ettertanke. I vår tid der vi stort sett utsetter oss for impulser utenfra hele tiden, er det kanskje mer verdifullt en noensinne å trekke seg tilbake fra hverdagens jag og mas.

Sommeren 2023 er en anledning til å bli kjent med stedet. Det tar bare 90 minutter med bil fra Egersund. Besøk Pilegrimsgarden og Klosteret og kom gjerne tilbake til lengre besøk seinere. På hjemmesiden står blant annet dette om det å være gjest:

Som gjest hos oss kan du legge til side roller og titler, oppgaver og ansvar, mobil og nettbrett. Pilegrimsgarden er en gjestfri og raus rasteplass på livsvandringen.

### Velkommen til GUDS-TJENESTER

#### Søndag 16. juli

7. søndag i treenighetstiden  
Lukas 15, 1-10  
Sauene og sølvmynten

#### Egersund kirke

kl. 11:00  
Wikøren Nilsen og Byberg, nattverd, offer Kirkelig dialogsenter Stv, kirkekaffe

#### Helleland kirke

kl. 11:00  
Krahner og Bayer, nattverd, lekekrok, offer menigheten, kirkekaffe, kirkeskyss ring 51 49 21 13

#### Bjerkreim kyrkje

kl. 11:00  
Høymesse, Veggeland og Hadland, dåp og nattverd, offer Blå Kors, kirkekaffe

#### Lund kirke

kl. 11:00  
Nesvåg og Bjerkreim, offer menighetsarbeidet



## Personalnytt

Kristin Oremo fra Bjerkreim er ansatt som ny trosopplærer for Egersund- og Helleland menigheter. Hun har første arbeidsdag 7. august, varmt velkommen!